PAGO DE RETENCIONES DEL MES MAYO Y JUNIO DEL 2020

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 8.217.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 8.180.256,00
24903900001 Saldo a favor de contribuyente 0,00 36.744,00

SUMAS IGUALES 8.217.000,00 8.217.000,00
LA SUMA DE: Ocho Millones Doscientos Diecisiete Mil Pesos

Aprobó